1

De: Tiago Tibúrcio
Enviado: 29 de maio de 2023 11:20
Para: Comissão 12ª - CCCJD XV; Comissão 8ª - CEC XV
Cc: Ana Paula Bernardo; Vasco Cipriano; Iniciativa legislativa; DAPLEN Correio;

Comissão 13ª - CAPOTPL XV
Assunto: Redistribuição da Proposta de Lei n.º 87/XV (GOV)

Exmos. Senhores,

Reencaminha-se novamente a presente redistribuição, por o email original identificar incorretamente a iniciativa em

título, lamentando-se o lapso.

Por determinação de S. Exa. o Presidente da Assembleia da República, redistribua-se a Proposta de Lei n.º 87/XV

(GOV), Estabelece as medidas de apoio aos praticantes desportivos olímpicos, paralímpicos e de alto rendimento após

o termo da sua carreira desportiva, à 12.ª Comissão, mantendo-se a conexão com a 13.ª Comissão.

Com os melhores cumprimentos,

Tiago Tibúrcio
Assessor do Presidente da Assembleia da República

Palácio de São Bento
Praça da Constituição de 1976
1249-068 Lisboa